

# **FBT ApS**

Lynge Bytorv 10, 1 3  
3540 Lynge

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2019**

**Farbod Bashash**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FBT ApS

Lynge Bytorv 10, 1 3

3540 Lynge

e-mailadresse: ftp-aps@hotmail.com

CVR-nr: 38774972

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten 2018 for FBT ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse B. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Årsregnskabet er ikke revideret og undertegnet erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for indeværende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lynge, den 16/4 2019

Direktion:

Farbod Bashash

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		495.870	103.760
Eksterne omkostninger .....		-232.696	-131.126
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>263.174</b>	<b>-27.366</b>
Personaleomkostninger .....		-96.009	-42.159
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>167.165</b>	<b>-69.525</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.576	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>156.589</b>	<b>-69.525</b>
Skat af årets resultat .....		-34.449	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>122.140</b>	<b>-69.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		122.140	-69.525
<b>I alt .....</b>		<b>122.140</b>	<b>-69.525</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Grunde og bygninger .....		0	
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	
Tilgodehavende skat .....		0	15.295
Andre tilgodehavender .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.295</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger .....		168.618	42.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.618</b>	<b>57.676</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.618</b>	<b>57.676</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		-50.000	48.200
Overført resultat .....		122.141	-69.525
Forslag til udbytte .....		0	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>122.141</b>	<b>28.675</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	95
Skyldig selskabsskat .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>95</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.028	16.867
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	
Skyldig selskabsskat .....		34.449	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	12.039
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.477</b>	<b>28.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>46.477</b>	<b>29.001</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.618</b>	<b>57.676</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret